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INDEPENDENT AUDTTORS' REPORT
TO THE MEMBERS OF SYNDBANK SERVICES LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the Financiar statements of syNDBANK 
'ERVTCES 

LrMrrED (Cttu uzzrooKA2o,6pLco383o5)("the CompanY")' which comprise the Balance sheet as at March 31,202L,and the statement of profit andLoss' statement of cash Flow, Notes to the Financial statements and a summary of the significant accountingpolicies and other explanatory information, (hereinafter referred to as ,,the 
Financiar statements,,.)

ln our opinion and to the best of our information and according to the expranations given to us, the aforesaidFinancial statements give the information required by the Companies Act,2013 (the,,Act,,) in the mannerrequired and give a true and fair view in conformity with the Companies Accounting Standards Rules prescribedunder section 133 of the Act read with the Companies (Accounting standards) Rules, 2074, asamended, (,,AS,,)and other accounting principles generally accepted in rndia, of the state of affairs of the company as at March31,,202r and the profit and the cash frows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted the audit of the Financial Statements in accordance with the standards on Auditing (sAs)specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. our responsibirities under those standards arefurther described in the Auditors'Responsibrlities for the Audit of the Financiar statements section of ourreport' we are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnsrrtute ofchartered Accountants of lndia ('lcAI') together with the ethical requirements that are relevant to our audit ofthe Financial statements under the provisions of the ccrnpanies Act, 2013 and the Rures thereunder, and wehave fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of Ethrcs.we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for ouropinion on the Financial Statements.

Key Audit Matters

The Company has not recognised the deferred tax asset of Rs.34,72,622/ , arising on account of provisionsmade for "claims Receivable" & Provisions made for Contingencies. The management has discrosed the samevide note 18'03 read with note 1B'05 & L8.06 of the financial statement. Accordingly the aforesaid item is notrecognized in the financiarstatement by the managernent as a matter of prudence
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The above matter was addressed in our aucJit in the forowing manner:



we discussed with the officials of the Company the future course of action to be taken by the company rnrecovery of the Claims as referred to in note 18.05 & 18.06 of the financial statement, to ascertain thepossibility of and/or time that the company may take in recovery of the amount involved therein and arsopossibility of claiming the deduction from taxable income, if the company ends with the option of write off theaforesaid amounts (in fullor in part), in the forthcoming yearfs. ouropinion is not modified in this connection.

other lnformation (other than the Financial statements & Auditors, Report thereon)

The company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information comprisesthe information included in the Board's Report includingAnnexures to Board's Report but does not include theFinancial statements and our auditors'report thereon. The Board's Report including Annexures to Board,sReport is expected to be made available to us after the date of this auditors, report.

our opinion on the Financialstatements does not cover the other information anci'we will not express any tormof assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the Financial statements, our responsibility is to read the other informationidentified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the other information ismaterially inconsistent with the Financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwiseappears to be materially misstated.

when we read the Board's Report including Annexures to Board,s Report, if we conclude that there is amaterial misstatementthereln, we are required to communicate the matterto those charged with governance,

Management's Responsibirity for the Financiar statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,2013 ("the Act") with respect to the prleparation of these Financiar Statements that grve a true and fair view ofthe financial position, financial performance and cash flows of the company in accordance with the AS andother accounting principles generally accepted in lndia, This responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of theCompany and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application ofappropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and desrgn,implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectivery forensuring the accuracy and completeness of the'accounting records, relevant to the preparation andpresentation of the Financial statements that g)ve a true and fair view and are free from materiarmisstatement, whether due to fraud or error,

ln preparing the Financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the Company,s abilityto continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the goingconcern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to ceaseoperations, or has no realistic alternative but to do so

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.
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Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial statements as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors'report that includes our
opinion' Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with sAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Financial statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatements of the Financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide basis for our opinion. The risk of not detecting a
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control

obtain an understanding of internal controls relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in
place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we
conclude that a material uncertainty exisis; we are required to draw attention in our auditors,report to
the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion' our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditors,
report' However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going
concern.

r Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial statements, including the
disclosures, and whether the Financial statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial statements that, individually or in aggregate,
make it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial
statements may be influenced. we consider quantitative materiality and qualitative factors (i) in planning
the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) t evaluate the effect of any
identified misstatements in the Financial Statements.
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we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scopeand timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal controlthat we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevantethical requirements regarding the independence, and to communicate with them all relationships andother matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where, applicable, related
safegua rds.

Report on other Legal and Regutatory Requirements

1' As required by the Companies (Auditor's Report) order,2016 ('the order,), issued by the Central
Government of lndia in terms of sub-section (11) of section L43 of the Coihpanies Act, 2013, we give inthe'Annexure A'a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent
applicable.

2. As directions issued by the Office of the Comptroller
section (5) of section 143 of the Companies Act, 2013,
matters so directed, to the extent applicable.

and Auditor General of lndia, in terms of sub_
we give in the 'Annexure B, a statement on the

3 As required by section 143(3) of the Act, we report that:
a) We have sought and obtained all the information

knowledge and belief were necessary for the purposes

ln our opinion proper books of account as required
it appears from our examination of those books.

b)

and explanations which to the best of our
of our audit.

by law have been kept by the Company so far as

d)

e)

c) The Balance sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow statement dealt with by thisReport are in agreement with the books of account.

ln our opinion, the aforesaid Financial statements comply with the Accounting standards specifiedundersection 133 of theAct, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,2014.

on the basis of written representations received from the directors as on 31rt March,2021, taken onrecord bythe Board of Directors, none of the directors are disqualified as on 31,t March, 2027,frombeing appointed as a director in terms of Section 1,64(2) of the Act.

with respect to adequacy of lnternal Financial control over Financial Reporting of the company andthe operating effectiveness of such control, refer to our separate report in ,,Annexure 
c,,; and

with respect to the other matters to be included in Auditors'Report in accordance with therequirements of section 1,97(1,6) of the Act, as amended :

To the best of our information and according to the explanations given to us, the Company has notpaid any remuneration to its directors during the year and accordingly e question of furtherreporting thereon does not arise.

s)
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with respectto the other matters to be included in the Auditors'Report in accordance with Rule 11of the companies (Audit and Auditors) Rules, 201,4, in our opinion and to the best of our informatron
and according to the explanations given to us:

i' The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.ii' The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which
there were any material foreseeable losses.

iii' There were no amounts which were required to be transferred to lnvestor Education and
Protection Fund by the Company

For PAI NAYAK & ASSOCTATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

Place: UDUPI

Date: 17th April2O2I

CA ANANTHANARAYANA PAI K

PARTNER

Membership No. 024541
UD|N: I tvlQt/tt nilfroJ !-roo

Firm's Registralion No,0090905



( s s u e d," s l,llBEi;[ ;il ::J L'#::i:) ili: :,,"":; ff :?il a r ch 202 7)
(REFERRED TO IN PARAGRAPH 1 UNDER THE HEADING

,,REPORT 
ON OTHER LEGAL AND REGUTATORY REQUIREMENTS")

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative detajls
and situation of its fixed assets.

(b) The fixed assets of the company have been physically verified by the management. rn our opinion,
the frequency of such verification is reasonable having regard to the size orthe Company and the natureof its assets' As explained to us, no material discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to the information grven to us and on the basis of our examination, the company does notown any immovabre properties. Accordingry, paragraph 3 (i) (c) of the order is not appricabre

The Company does not own any physical inventory. Accordingly, paragraph 3(ii) of the order is notapplicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examinatlon of thebooks of accounts, the Company has not granted any loans, secured or unsecured to the companies,firms' limited liability partnerships or other parties covered in the register maintained under section 1g9of the Act. Accordingly, paragrap[ 3(iii) of the order are not applicable.

Accordingtothe information and explanations given to us, paragraph 3(iv) of the order is not applicablefor the reason that the Company has not made investments, has not granted loans and not given anyguarantee/not provided any security for the loans availed by any other person or Corporate,

ln our opinion and according to tr," inrorrrtion and explanations given to us, the Company has notaccepted any deposits in terms of the provisions of section 73 ro 76 of the Act and the Companies(Acceptance of Deposit) Rules, 2014. The management has informed us that there are no orders byCompany Law Board or National company Law Tribunal or Reserve Bank of lndia or any court or anyothertribunal, in respect of deposits Accordingly paragraph 3 (v) of the order is not applicable

The Central Government has not prescribed maintenance of cost records under section 1ag(1) ofthe Actfor the Company.

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of therecords of the company, amounts deducted/accrued in the books of accounts in respect of undisputedstatutory dues including Provident Fund, Employees'state rnsurance, income tax, Goods & servrces Tax,Duty of Customs, cess, and any other material statutory dues have been regularly deposited during theyear by the Company with the appropriate authorities applicable to it.

r rrroLtutt dIu
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areno dues of income tax, sales tax, weatth tax, service tax, Goods and servicesTax, Duty of Customs, Duty of Excise and Value Added have not been deposited on account ofany dispute.
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Based on our audit procedures and on the information and explanations given by the management, weare of the opinion that the Company has not defaulted in repayment of roans or borrowings to financialinstitution and/or banks' Repayment of loans to government or repayment of dues to debenture horderdoes not arise' since no such amounts were outstanding at any time during the year under audit

ln our opinion' and according to the information and expranation given to us, the company has not raisedmoney by way of initial/further public offer or term loans during the year under audit. Therefore, crause3(ix) of the Order is not applicable to the Company,

Based on the audit procedures performed and the information and explanations given to us, we reportthat no fraud by the Company or on the Company by its officers or emproyees has been noticed orreported during the year under audit nor have we been informed of any suoh case by the management

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the recordsof the company' the company has not paid/provided for any managerial remuneration Therefore,paragraph 3(xi) of the Order is not applicable,

The Company is not a Nidhi Company. Therefore paragraph 3(xii) of the order is not applicable to theCom pa ny.

xiii' Accordingtotheinformationandexplanatronsgiventous,andba 
edonourexaminationof therecordsof the Company, transactions with the related parties are in compliance with sections 1gg of the Actwherever applicable and the details of such rransactions have been disclosed in the Financialstatementsas required by the applicable Accounting standards. As per the information furnished to us the provisionsof the section 1,77 0f Companies Act 2013 s not appricabre to the Company

xlv' According to the information and expianations given to us and based on our examination of the recordsof the Company' the company has not made any preferentiar ailotment or private pracement of sharesor fully or partly convertible debentures during the year, Therefore the question of compriance wjthsection 42 of the Act does not arise Accordingly, clause 3(xiv) of the order is not apprcabre

xv' According to the information and explanations given to us and based on our examination of the recordsof the Company' the Company has not entered into non-cash transactions with directors or personsconnected with them. Accordingry, paragraph 3(xv) of the order is not applicabre.

xvi' The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1g34

x

X

X

X

Place: UDUpt

Date: LTth April2021

For PAI NAYAK & ASsocIATEs
CHARTERED ACCOUNTANTS

CA ANANTHANARAYANA PAI K

PARTNER

Membership No. 024541
UDIN:
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CHARTERED ACCOUNTANTS

lll Floor, Raaj Tower

l',iear City Bus Stand, UDUPi - 570 1Cl

Phone: [0820] 2523461 / 2528193

Email: painayak@rediffmail com

1.

ANNEXURE "8" TO INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
(lssued to SYNDBANK sERVlcEs LlMlrED for the year ending 31st March 20271

(REFERRED TO IN PARAGRAPH 2 UNDER THE HEADING
,,REPORT 

ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REqUIREMENTS")

ISSUED IN PURSUANCE OF DIRECTIONS ISSUED BY THE OFFICE OF THE
COMPTROLLER AND AUDIT GENERAL OF INDIA.

whether the company has system in ptace to process ail the accounting
transaction through rr system? rf yes, the imptications of processing of
accounting transactions outside lr system on the integrity of the accounts alongwith the financial implications, if any may be stated.

Yes. The integrity of the Computerised accounts verified with the supporting
documents. No adverse features found on s,uch verification.

whether there is any restructuring of an existing loan or cases of waiver/write
off of debts/loans/interest etc. made by a lender to the company due to thecompany's inabirity to repay the roan? rf yes, the financiar impact may bestated. whether such cases are properry accounted for? (ln case, tender is aGovernment company, then this direction is also applicable for statutory
auditor of lender Company)

Not applicable, since there are no such cases.

whether funds (grants/ subsidy etc) received/receivable for specific schemesfrom central/state agencies were properry accounted for/utirised as per itsterm and conditions? List the cases of deviation.

Not applicable, since there are no such funds received/receivable.

2.

3.

Place: UDUpI

Date: LTth April202L

For PAI NAYAK & ASSOCTATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm's Registration No.009O9OS

CA ANANTHANARAYANA PAI K

PARTNER

Membership No. 024541
UDrN: ltodAtht lfrlA0-Df roo



ANNEXURE 'C'TO INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(lssued to the members of syNDBANK sERVtcES LtMtrED, MANtpAL

for the year ending 31st March z}Ztl
(Referred to in paragraph 3(f) of our report of even date under the heading

"Report on other Legal and Regulatory Requirements,,)

Report on the lnternal Financial controls under Ctause (i) of Sub-section 3 of section 143 of
the Companies Act, 2013 (,the Act,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of syNDBANK sERVtcEs
LlMlrED ('the company') as of March 37, 2021. in conjunction with our audit of the financial
statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for rnternar Financial contrors

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia ('lcAl'). These responsibilities include design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company,s policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financral
information as required under the Companies Act, 2013.

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We have conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting (,the Guidance
Note',) and the standards on Audlting, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section
143(10) of the Companies Acl, 20L3, to the extent applicable to an audit of lnternal Financial
Controls both applicable to an audit of lnternal Financial controls and, both issued by the lnstitute
of Chartered accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require that we comply
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects.
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our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our
audit of internalfinancial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
lnternal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based
on the assessed risk' The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud
or error.

We believe that the audit evidence
basis for our audit opinion on the
reporting.

we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

Company's internal financiar contrors system over financiar

Meaning of lnternal Financiar contrors over Financiar Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliabiljty of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
th at

1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonabre detair,
transactions and dispositions of the assets of the company;

accurately and fairly reflect the

2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorisations of management and directors of the company; and

3) Provide reasonable assurance regarding prevention
acquisition, use or disposition of the company,s assets
financial statements.

of timely detection of unauthorised
that could have a material effect on the

Inherent Limitation of tnternal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management override of contrors, materiar misstatements
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the
internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate,
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Opinion

ln our opinion' the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controlssystem over financial reporting and such internal financial controls over financiar reporting wereoperating effectively as at March 31,2027, based on the internar contrors over financiar reportingcriteria established by the company considering the essentiar components of internar contror statedin the Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by thelnstitute of Chartered Accountants Of lndia.

Place: UDUpt

Date: 17th April2021

For PAtcNAyAK & ASSOCTATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm's Registration No,0090905

CA ANANTHANARAYANA PAI K

PARTNER

Membership No. 024541
UD|N: 
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FoT SYNDBANK SERVICES LTD

Di recto r

DI N:0733577 5

Director

DIN:08781585

As per our rePort of even date

For PAI NAYAK & ASSoCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm Registra ,009090s

K.V.C Janaki Rama Rao

Di rector

DIN:08854378

'.I,;,t

SVIV OEAI,JK SENVI CES LIM ITED

(A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF M/S CANARA BANK)

Cl N :U72300KA2006P1C038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAL '576 tOA

BALANCE SHEET AS AT 31st MARCH 2021
AMOUNT lN Rs.Ps

25,00,000,00

45,78,L71 91

rqUTV AND LIABILITIES

Shareholders' Fund

Share Capital

Reserves & 5urPlus

Non Current Liabilities

a) Long Term Provisions

Current Liabilities

a) Trade PaYables

I 
', 

ro,", outstanding dues of Micro

Enterprises and Small Enterprises

ii. Total outstanding dues of Creditors

other than Micro Enterprises and Small Enterprises

b) other Current Liabilities

c) 5hort Term Provisions

TOTAL (A+B+C)

Non Current Asset

a) Property, Plant & EquiPment

(l) Tangible Assets

b) Deferred Tax Asset (Net)

c) Long Term Loans and Advances

Current Assets

a) Cash and Cash Equivalents

b) Shon Term Loans and Advances

) other Current Assets

13,50,69,801 2013,1a,78,r71 91

16,82,940 00

49,41,538 00

12,89,843 00

3,26,137 00

67,45,263 66

11,15,029.00
-19,14,371,00

48,006 00

10,21,11.3,00

13,25,540,00

48,006 00

r.0,7 8,200,00

9,11,1.09,00

20,37,315 00

74,25,62,502 37

84,000 00

6,15,942 Z7

1 4,11,59,239 20

Arp"rrt"l"rt"l"f 
"*,ation&Signif 

icantAccountingpolicies

AninthanaraYana Pai K

' Partner



(A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF M/S CANARA BANK)

Cl N: U72300KA2006 P 1C038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAL - 5761O4

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 37.03.202I

Before Exceptional,Extraordinary ltems and Tax

Exceptional ltems (lncome)/Expense

Profit (Loss) Before Extraordinary items and Tax

Extraordinary ltems

AX EXPEN5ES

- Current tax- Current Year

- EarJier Year

- Deferred Tax Adjustments
Total Tax

Profit (Loss) for the Year

Basic and Diluted( Face value of Rs.10/- 17A

$,74,0L,r92

11,20,9 8 1,00

1,64,840 00

porate lnformation & 5ignificant Accounting policies

As per our report of even date

For PAI NAYAK & ASSOCIATES

CHARTEREO ACCOUNTANTS

(&A

Partner

shlp No 024541

t

Notes

No.

14

15

15

8

17

Di recto r

D I N:073 3 577 5

Fi rm Re gistratlorJ,lNo 0090905

Pai K

Pla ce:



SYNDBANK SERVICES LIMITED

(A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF M/S CANARA BANK)

Cl N: U72300KA2005P 1C038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAL - 576 TO4

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31.03.2021

12,85,821 00

2,04,84,650 00

(90,3 8,88 l-,41)

( 1,86,87,013.

66,850 00

65,680,00

11,15,029 00

(84,49,9s3 1

t,r9,48,f26.77

7,65,132,96

13,54,552 00

FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

De p reci ati o n

Gratuity/ Leave encashment Provisions

Provision for contingencies

Llabilities no longer PaYable

Tax Expense

Provisions for claim receivable (Provision written back)

lnterest lncome

ing Profit Before Working Capital Changes

ments for changes in Working Capital:

Increase/(decrease) ln Trade Payable

lncrease/(decrease) in other Non Current/Current Liabilities

Decrease/(increase) ln trade receivable

Decrease/(increase) in long term loans and advances

Decrease/(increase) in short term loans and advances

Decrease/(increase) in other curTent assets

CASH GENERATED FROM OPERATIONS

Direct Taxes Paid (Net of Refund)

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES (A)

/Decrease ln Term DePosits (Net)

of Property, Plant and EquiPment

est Received

CASH FROM INVESTING ACTIVITIES (B)

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

lend distrlbuted

CASH FROM FINANCING ACTIVITIES ( C )

NET INCREASE IN CASH & CASH EQUIVALENTS (A+B+C)

CASH & CASH EQUIVALENTS ATTHE BEGINNING OFTHE YEAR

& cAsH EQUIVALENTS AT rHE END Oifr! r!4r

147,64,86s.21-

2,07,440.O0

1,500 00

(69,07s 00)

12,050 00

(3 1,2s,3 8 1.42)

( 13,56,803,00)

11,25,018.66

(10,000,00)

82,43,440 00

8.347 00

\5L,sZ,4sO.Z

177,62,022

7,599 00

90,38,881 41

{2,82,111.80)

21,49,004.00

Not" 1' Col-potrte lnformation and Significant Accounting Pollcies

Note 18: otrher Disclosures

Other Notes:

1. Cash Flow statement has been prepared under indirect method as set out in Accounting standard-3 of

Accounting Standards) Rules,

Balance of cash and Cash Equivalent does not include term deposlts kept with banks which are kept for

beyond 3 months/ear marked/pledged bank balances

oeo/rea'ranqed and reclass {ied whereve' ^ecessary'

,,*:;:'j;, 
b"0*u

K.V.C Janaki Rama Rao

Di recto r

DIN:08854378
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For PAI NAYAK & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm Registratlq4 No,0090905
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ship No 024541

tL(J 
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Place
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2.020-202L 2019-2020
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77 ,73,A10.88

47,73,OLO.88

{1.00,00.000 00

60,46,480.4 1

(1,00,00,000 00

(1s,04,389.881

18,55,892.20

3.67.,502.32



SYN DBAN K SERVICES LIMITED

Bengalurg

Wholly owned subsidiary of M/s Canara Bank)

CIN : U72300KA2005P1C038305

Year Ending 31" March 2021

Note 1: Corporate lnformation and significant Accounting Policies

A. Corporate Information:

M/s SyndBank Services Limited (the "Company") is a public llmited company registered in

the State of Karnataka having its registered office at Bangalore. (The registered offlce of the

company shifted from Manipal to Bangalore during the year,)' The main business of the

company is providing Bpo services mainly to earlier Holding compaiiy M/s Syndicate Bank

(since merged with M/s Canara Bank), its sponsored RRBs and other financial institutions'

, The Company was the wholly owned subsidiary of M/s Syndicate Bank, since the whole of

the equity shares of the Company are held by the aforesaid Bank and its nominees'

However, the Holding Company M/s Syndicate Bank merged with M/s canara Bank with

effect from 1st April 2020, vide order no. CG-DL-E-04032020-2L6535 dated 04.03'2020,

passed by Government of lndia, As result of the merger, the company became the wholly

owned subsidiary of M/s Canara Bank, with effect from L't April 2020 onwards. Accordingly,

during the preceding financialyear ending 3L't March 2020, the Company was the subsidiary

of M/s Syndicate Bank'

As per para 4(i) of Division I of Schedule lll to Companies Act 2013, the rounding off of the

figures of the Financial Statement is optional. The Company has not opted for rounding off

and accordingly made disclosures in the financial statement, without resorting to rounding

off'

B. SignificantAccountingPolicies:

a. Basis of PreParation

The Financialstatements of the Company have been prepared in accordance with the Generally

Accepted Accounting principles in lndia (lndian GAAP) to comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014 i.e. the companies (Accounting Standard) Rules 2006 read with

Companies (Accounting Standard) Amendment Rules 201-6 and the relevant provisions of the

Companles Act,2013. The Financial Statements have been prepared on accrual basis underthe

historical cost convention. The accounting policies adopted in the preparation of the Financial

statements are consistent with those followed in the previous year.

b. Use of Estimates

The preparation of Financlal Statements in conformity with lndian GAAP requires the

management to make.judgements, estimates and assumptions that affect the reported

amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities,

at the end of the reporting period. Although these estimates are based on the management's

best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and

estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts
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of assets or liabilities in future periods. Difference between the actual results and estimates are

recognized in the period in which the results are known / materialized.

c. Property, Plant & Equipment and Depreciation

The items of 'property, Plant and Equipment'are stated at historical cost less accumulated

depreciation and accumulated impairment losses if any. Historical cost includes expenditure that

is directly attributable to the acquisition of the items such as purchase price, freight, duties and

levies. Such cost includes the cost of replacing parts of the 'Property, Plant and Equipment' and

the borrowing cost if any, tillthe date of installation of qualifying asset, and any attributable cost

of bringing the asset to its working condition for its intended use.

Subsequent costs are Included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset,

as appropriate, only when it is probable that future economlc benefits associated with the item

will flow to the Company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying

amount of any component accounted for as a separate asset is derecognised when replaced' All

other repairs and maintenance are charged to the Statement of Profit and Loss during the

reporting period in which they are incurred.

An item of 'property, plant and Equipment'and any significant part initially recognised is

derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or

disposal. Any gain or loss arising on derecognition of the asset (calculated as the dlfference

between the net disposat proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the

Statement of Profit and Loss when the asset is derecognised'

Further, when each major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount

of the item of 'property, Plant and Equipment' as a replacement if the recognition criteria are

satisfied, Machinery spares which are specific to a particular item of 'Property, Plant and

Equipment,and whose use is expected to be irregular are capitalized as'Property, Plant and

Equipment'.

As property plant and Equipment held by the Company does not involve decommissioning cost

and the cost of removal is not material considering the size of the company. Considering this

aspect, the Company has not made any policles for capitalising the decommissioning cost.

Depreciation on'Property, Plant & Equipment'generally is provided on the Written Down

Method over the useful lives of the assets in terms of Schedule ll of the Companies Act, 2013.

Depreciation for the assets purchased / sold during the period is proportionately charged. The

residualvalues, useful lives and methods of depreclation of 'Property, Plant and Equipment'are

reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate and under such

circumstances the appropriate disclosure will be made in the notes to accouhts.

. d. Borrowing Costs

B.orrowing costs if any, are recognised as an expense in the year in which they are incurred

, __,.'except 
which are directly attributable to the acquisition and construction of a fixed asset which

,.:.,takes substantial period to get ready for its intended use, in which case borrowing costs are

rt: capitalised as a part of the cost of the asset, to the extent they relate to the period till such

assets are readY to be Put to use,



e. lmpairment of Assets

The company has framed the policy of impairing the asset, when carrying cost of assets exceeds

its recoverable amount. Accordingly, an impairment loss will be charged to the Statement of

profit and Loss account ln the year in which an asset is identified as impaired. After impairment,

depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful

life. The impalrment loss recognised in the prior accounting periods is reversed if there is a

change in the estimate of recoverable amount. However, the management is of the opinion that

the carrying cost of the asset does not exceed its recoverable value. Therefore, the assets are

not impaired during the Year.

f. Revenue Recognition.

i) Revenue from Business Process Outsourcing (BPO) services are recognized on time and

material, fixed price and unit priced contracts. Revenue on time and material' unit priced

contracts is recognized as the retated services are rendered. Revenue from fixed price contracts

is recognized as per the proportionate completion method with contract cost determining the

degree of ComPletion.

ii) Services are recognized net of GST.

iii) lnterest income is recognized on a time

outstanding and the rate applicable.

proportion basis taking into account the amount

g.Cash Flow Statements and Cash and Cash Equivalents

The Company has prepared the Cash Flow Statement in compllance with the Section 129 read

along with the section 2(a0) of the Companies Act, 2013. Cash flows are reported using the

indirect method, whereby profit / (loss) after tax is adjusted for the effects of transactions of

non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments The

cash flows from operating, investing and financing activities of the Company are segregated

based on the available information. Cash comprises cash on hand and demand deposits with

banks. Cash equivalents are short-term balances (with an original maturity of three months or

less from the date of acquisition), highly liquid investments that are readily convertible into

known amounts of cash and which are subject to insignificant risk of changes in value Term

Deposits held with a maturity period beyond 3 months, earmarked balances with banks and

deposits held as margin money or security against borrowings etc have not been considered as

"Cash and Cash Equivalent", in the Cash Flow Statement'

h. Employee Benefits.

The employee benefits are being accounted on accrual basis' Staff of the company are

permanent employees of the Holding company M/s Canara Bank and are on deputation to the

company. Accordrngly, the Holding company M/s Canara Bank is raising the lnvoice

periodically for Salary including Provident Fund Contribution, by'charging therein Goods and

Service Tax and thus staff salaries cost as disclosed in the statement of profit and loss includes

GST. All the employee benefits - statutory contributions to Provident Fund, Pension Fund,

Gratuity Fund and Liability towards Leave Encashment are provided based on information given
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by the Holding Company. All the relevant disclosures with regard to the employee benefit are

being made by the Holding company. The provision for Gratuity and Leave Encashment of the

employees who are still in the service of the Holding Company, considered as long-term

provision.

i.Tax on lncome:

The Company has charged off the current lncome Tax if any, to the Statement of Profit and

Loss. Deferred Tax Assets/Liabilities recognised/ provided In accordance with the Accounting

Standard 22. Deferred tax is measured based on the tax rates and the tax laws enacted or

substantively enacted at the Balance Sheet date, on the timing differences being the difference

between the taxable income and accounting income that originate in one period and are

capable of reversal in one or more subsequent period Deferred tax Asset is recognised' subject

to the considerations of prudence. Deferred tax asset so recognised, it being netted off to

deferred tax liability or vice versa. Advance lncome Tax Paid (including Tax deducted at source'

tax paid on self-assessment or otherwise) and provision for current lncome Tax (if any) are

presented in the Balance sheet after setting off the same against each other'

j.Operating CYcle:

Based on the nature of activitles of the Company, the Company has determined its operating

cycle as 12 months for the purpose of classification of its assets and liabilities as current and

no n-cu rre nt.

k. Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provision

A provision is recognised when an enterprise has a present obligation as a result of past event;

It is probable that an outflow of resources wlll be required to settle the obligation, In respect of

which a reliable estimate can be made. Provislons are not discounted to its present value and

are determined based on best estimate required to settle the obligation at the balance sheet

date. These are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the current best

estimates.

Contingent Liabilities and Contingent Assets

A contingent llability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be

confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond

the control of the company or a present obligation that is not recognised because it is not

probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation' A contingent

liability also arises in extremely rare cases where there is a Iiability that cannot be recogntsed

because it cannot be measured reliably. The Company does not recognize a contingent liability

but discloses its existence in the financial statements. Contingent assets are neither recognized

nor disclosed in the financial statements'

l. Earnings Per Share

Baslc Earnings per Share are calculated by dividingthe net profit or loss forthe year attributable

to Equity shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during

the year. Partly Paid Up Equity Shares are treated as a fraction of an equity share to the extent



that they were entitled to participate in dividends relative to a fully paid equity share during the

reporting year. The weighted average number of equity shares outstanding during the year is

adjusted for events of bonus issue, bonus element in a rights issue to existing shareholders'

share split, and reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of

equity shares outstanding, without a corresponding change ln resources'

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the year

attributable to equity shareholders and the weighted averaSe number of shares outstanding

during the year are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares'

m. Segment RePorting

The company operates as an outsourcing service providerto its Holding CJmpany' The company

provides services of Hardware testing, Retail loan follow-up, Mailer despatch' creating various

customer database and other services facilitating banking operations' All these services have

srmilar risk and returns. Thus, there is only one identified reportable segment that is

outsourcing service to Holdlng Company. There is no reportable geographical segment either'

However the company has not carried on any operating activities and the Company

concentrated on the recovery of receivables'

n. Leases:

Expenses towards rent if any, towards cancellable operating lease, charged to statement of

profit and loss on time proportionate method' The company has not entered into any non-

cancellable operating lease or finance lease'

o. Other Matters:

Goods and Service Tax in respect of materials purchased or services availed by the Company

charged to statement of profit and loss by including the same to the respective head of

expenses, to the extentthe Company is not eligible to claim the credit under GSTAct'

.\
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SYNDBANK SERVICES LIMITED

(A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF M/S CANARA BANK)

Cl N;U72300KA2006P1c038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAL ' 576 LO4

NOTES TO BALANCE SHEET AS AT 31st MARCH 2021

Note Noi 2 SHARE CAPITAL

lRefer Note 2 01 to 2 04 be ow)

Authorised:

1,00,00,000 eq!lty shares of Rs 10 each

(P Y 1,OO,OO,OOO equlty shares of Rs 10 each)

lssued, subscribed and paid up Capital

2,5O,OOO equlty shares of R! 10 each fully paid

(P Y 2,50,000 equity shares of Rs 10 each ful y paid)

Total

AMoUNT lN Rs.Ps

31.03.2021 31.03.2020

10,00,00,000 00 10,00,00,000 00

10,00,00,000 00 10,00,00,000.00

25,00,000 00 25,00,000 00

25,00,000.00 25,00,000 00

\oTE 2.01:Reconciliation of number of Shares

EQUITY SHARES A5 at 31 March 2020 As at 31 March 2019

;hares outstandlnE at the beginning of the year

\ddr Shares lssued durlnB the year

-ess: Shares bought back durinB the Year

;hares outstandinS at the end of the Vear

2,50,000 2,50,000

2,50,000 2,50,000

Equityshares:ThecompanyhasoneclassofequityshareshavingaparvalueofRsloper share Eachshareholderiseligibeforonevotepereachsharehe

ThedividendproposedbytheBoardofDirectorsissubjecttotheapprovaloftheshareholdersintheensuingAnnualGenera Meeting,exceptinthecase

interim dividend ln the event of liquidation, the equitY shareholders are eligible to recelve the remaining assets of the Company ( after distribution of

preferential amounts ) in proportion to their shareholding

EQUITY SHARES As at 31 March 2021 As at 31 March 2020

M/s Canara Bank & ils nominees (P Yl Syndicate Bank & its nominees) 2,50,000 2,50,000

2,50,000 2,50,000

EQUITY 5HARE5 As at 31 March 2021 As at 31 March 2020

M/s Canara Bank & lts nom nee (P Y: Syndicate Bahk & its nominees)

)ercentage of holding

2,50,000

700"1

2,50,000

100%

Note No, 3 - RESERVES &SURPLUS

General Reseruei-

openlnB Balance

Adil:- Amount trans[erred durlnt the year from Surp us

C oslng Balance (A)

Surplus in the Statement of Profit and Loss:_

openlng Balance

Addr-Profit/(loss) for the Year

Lessr- Appropriations { Refer Note 3.01 below)

Net Surplus ln the Siatement of Profit and Loss A/c (B)

A+B

NoTE 3 01r Appropriations

Transfer to Genera Reserue

lnlenmDlvidencal400% eRs40perequtyshareofRslOeach(subjectodeductionoftaxsource

under sect on 194 oF lncome Tax Act 1951 Rs 7,50,000) (dec ered by the Board at ils meetlnB he d on

31st March 2021, whlch ls subled to rEtifiCeiion by the company ai the ensulng Annu: General Meeilng)

7,85,47 ,045 0a

12,00,000,00

1,85,47,045 00

).47,045.00 1,85,47,045-00

11,44,22,756 2A

1,79,48,326 77

L1,27 ,C9,'1)0 0A

(1,86,87,013 80)

72,59,7!,082,91

1,12,00,000 00

17,40,22,756 2A

7r,47,7!,0a2.97 tt,ao ,22,7 56.20

73,45,18,727 97 13,25,69,801.20

12,00,000 00

1,00,00,000.00

1,12,00,000.00
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SYNDBANK SERVICES LIMITED

wHoLLY OWNED SUBStDIARY OF M/S CANARA BANK)
Cl N :U72300KA2005P1C038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAL - 575104
NOTES TO BALANCE SHEET AS AT 31st MARCH 2021

Note No. 4 - LONG TERM PROVISION
Provision for Gratuity
Provision for Leave Encashment

AMOUNT lN Rs.Ps

3t.o3.zo2! 31.03.2020

4,81,928 00

2,74,273.96
4,44,538.00

1,25,238 00

7,56,207.9d\ 5,69,776.00

NOIE NO. 5- TRADE PAYABLE
(Refer Note 5.01 and 5.02 below)
Micro Enterp.ises & Smalr Enterprises

For Goods

For Services

Other than Micro Enterprises & Small Enterprises
For Goods

For Services 3,26,137.00 76,82,940.00
3,26,!37.00 76,82,940.O0

Note 5'01:There are no outstanding dues at any time during the year and also at any time during the comparative
year to Micro and Small Enterprises. Accordingly there are no other disclosures required to be made, as required
under Para FA to "General lnstructions for preparatlon of Balance 5heet" of Division I of Schedule lll to Companies Act
2013. The status of Micro and Small Enterprises have been determined to the extent such parties have been identified
on the basis of information collected bythe Management. This has been relied upon by the auditors.

Note 5.02: Trade Payable includes amounts payable
Rs.2,97,000)

related party ie Holding Company Rs 2,97,000

Note No. 5 - OTHER CURRENT LIAB|LtTtES

(Refer Note 6 01 below)

Employee Benefit payable

Statutory Dues Payable

Other Liabilities due to the Holding Company.

3,97,713.66
7,64,935.00

49,82,615.00

12,031.00

37,630.00

48,91,877.00

61,45,263.55 49,41,539.00
Note 5.01: Other Liabilities represents amount paid by the Holding Company on behalf of the Company towards pF

Rs.17,84,2451- (P Y Rs,17,72,2141-), Gratuity Rs.25,83,051/- (P Y Rs.25,25,501./-) and leave encahsment Rs.5,15,319/-(
P \ Rs.4,94,1621-l

NOIC NO. 7 . SHORT TERM PROVISION
(Refer Note 7.01 and 7 02 below)

Provision for Curent lncome Tax

Provision for Contingencies 11.15 079 00

L,7 4,81.4.00

1 1,15,029.00
11,15,029.00 1,2,89,843.00

Note7.01:ProvisionforCurrentlncomeTaxisdisclosedat netofAdvanceTaxpaidandtaxdeductedatsource.

Note 7.02: Refer Note 18 06 for provision for contigencies.

-t.;.1,s
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SYNDBANK SERVICES LIMITED

(A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF M/S CANARA BANK)

CIN:U72300KA2006P1C038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAt - 575 104

NOTES TO BALANCE SHEET AS AT 31st MARCH 2021

Note No, 9- DEFFEREO TAX ASSET (Net)
(Refer Note 9 01 and 9 02 below)

On account oF Depreciation

On account oI Disallowances

AMOUNT lN Rs.Ps AMOUNT lN Rs.Ps

31.03.2021 31,03.2020

50,011 0c

10 78 1Rq 0a

61,859 0C

I 59 254 0C

10,78,200.0c 10,21,113.0(

Note 9.01: As per Accounting Standard (AS 22) on 'Accounting for Taxes on lncome", the major components of deferred tax arising on timing differences art

given in the above Note Also refer Note 18 03 to the financial statement The Company has not recognised asset which is attributable to Provisons al

detailed ln note 18 03 !!

Note9.O2:Accordingly,asumofRs5T,OEl/- has beenrecognised(PYChargedoffRs1,54,840/- )intheStatementofProfitandLossasDeferredTar
a djustment

Note No" 10 -LONG TERM LOANS & ADVANCES

(unsecured and considered good)

{Refer Note 10 01 below)

DeposI witf \SD- Ifor oemar purposes)

lncome Tax ReFundable (net of provisions)

10,000 00

9,01,109 00 13,25,540 00

9,11,109 00 13,25,540.00

Note10,01;NoLoansoradvancesareduefromdirectorsorotherofficersofthecompanyeitherseverallyorjointlywithanyotherperson Further,noloar

or advances are due from firms or private companies in which any director is a partner, a director or a member.

Note No, 11 - CASH & CASH EQUIVALENTS

(Refer Note 11 01 and 11 02 below)

A Cash & Cash Equlvalents (as per Accounting Standard 3)

i Balance with Scheduled banks in Current Accounts

ii Cash in hand

B Other Bank Balances

i Term deposit with Scheduled Banks

3,62,sO2 32

14,22,00,000 00

18,66,892.20

13,92,00,000 00

74,25,62,5O2.32 L4,L0,66,892.20

!ote 1L.01: Other Bank Balances shown above is term deposit with scheduled banks with maturity period of more than 3 months but less than 12 months

!ote 11,02: Refer Note 1 B (g) for determining cash and Cash equivalents as per Clause A above All above amounts are kept as deposit with the relatec

rarty i e the Holdlng Company M/s Canara Bank (P Y; M/s Syndicate Bank)

\,Jote No. 12 - SHORT TERM LOANS & ADVANCES

(unsecured and consjdered good)

(Refer Note 12 01 below)

;taff Festrval/House Rent Advance 84,000 00 84,000 00

84.000.00 84,000.00

!ote12.01:NoLoansoradvancesaredueFromdirectorsorotherofficersofthecompanyeitherseverallyorjointlywlthanyotherperson Further,noioar
:r advances are due from firms or private companies in which any director is a partner, a director or a member

Note No. 13 - OTHER CURRENT ASSETS

(unsecured and considered good) (Considered doubtful, duly
provided for)
(Refer Note 13 01 and 13 O2 below)

Claims paid pendinR for recovery(CMS Amount)
Less: Provisions Made

lnterest on Term Deoosit Receivables
Other Receivables

GST nput Crdit receivable

7,22,41,210 AA

1 )) 41 )14 Ol

6,16,942 27

2,04,84,650 0(
, n4 R4 6qn na

5,130 00

3,217 A0

6,76,942.2) 8,147.0(

Note13.oliNoamountduefromdirectorsorotherofficersofthecompanyeitherseverallyorjointlywithanyotherperson,Further,noamounts aredu€
from firms or private companies in which any director is a partner, a director or a member Other receivable represents amounts receivable in the ordinarl
course of business, which sre not materia in nature

Note 13.02r Refer Note 18 05 for provislon made as above.



SYNDBANK SERVICES LIMITED
(A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF M/S CANARA BANK)

CIN ;U72300KA2006P1C038305

REGISTERED OFFICE : MANIPAL - 575 104

NOTES FORM ING PART OI 5TATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENOING 31 ST MARCH 2021

AMOUNT lN Rs Ps

zoz0-zo2r 2019-2020

Note No. - 14 REVENUE FROM OPERATTONS (nei of GsT)

lutsourcing ncome 4,56,252 0A

4,55,252.00

Note No - 15 OTHER INCOME

L abiiities no ionger payable

Provls ons wr tten back (refer note 18 05)

lnterest from Bank on term deposit

82,43,440.0A

84,49,953 15

57,000,00

90,38,881 41

1,66,93,393 15 90.95,881 4

NOtE NO - 16 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

(Refer Note 15 01 below)

StafF Salaries cost

Contribution to Pension, Provldent and other Funds

Gratuity and Leave Encashment

Other Allowances & perquisites

Staff Welfare Additiona beneflt

22,44,339 62

7,41,307 -!5
3,18,558.21

4,07,838.00

4,415 00

35,93,714 36

1,77,690 00

55,580 00

4,42,382 7 5

2,58,291 00

37,22,457 98 44,97,218 rt
Note 15 01r The details of Empioyee Benefits as per Acco!nting Standard 15 are given in Note 1 (B) (h) and note 18 08
finin.izl qtetPmpnt

d Audit Expenses

Travelling Expenses

Vehicle Maintenance expenses

Legal and Professionai Charges

HaltinS & conveyance

Computer Maintenance

Miscellaneous Expenses

Provisions for "Claims Paid pendinB Recovery" (Refer Note 18,05)
Provisions for Contingencies (Refer Note 18 05)

Outsourcing Expenses

3,795 00

3,600 00

5,000 00

10,140 00

25,000 00

25,000 00

2,500 00

r2,780 00

7,25,28A AO

53,960 40

12,339 00

5,000,00

71,78 4A

59,320 00

25,000 00

25,000 00

3,734 0A

17,855 00

87,828 Zr
3,52,380 00

8,300 00

8,500 00
tq q14 7q

2,04,84,650 00

11,15,029 00

61,058 74
2.68.05 6.40 2,23,a9,258.70

NOTE 17A: EARNING PER EQUITY SHARE
(Refer Note 17A 01 be ow)

a) Net Profit(Loss) avai able for eq!ity shareholders

(L-lsed as numerator)
b) Weighted average No of equity shares of Rs 1O each

(tlsed as denominator) (basrc and diluted)
c) EarninB per share (basic and diluted) a/b

1,L9,48,325.17

2,50,000

47.79

l!,8s,22,173 8Ol

2,50,000

l7d ncl
!ote17A.01:Therearenoextraordinary temsandthereforethequestionofcalculaLingearningpershareafteradjustin!
iuch items does not arise
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Year Ending 31" March 2021

NOTE 18: OTHER DISCLOSURES

1. Related Party Disclosure

Related Party Disclosures as required under Accounting Standard 18

The list of Related Parties

l. Holdins Companv:
a. Canara Bank (P Y SYndicate Bank)

Directors of the CompanY

a. Mr Atul Kumar

b. Mr K.H.Patnail<

c. Mr B,Chandrasekhar Rao

d. Mr K.V,C.Janaki Rama Rao

l(ev Management Person:

Company Secretary: Mr Santhosh Kumar Bank (since Resigned on 17.04.2020\

Subsidiaries of Holdine Companv
a. Canbank Financial Services Limited
b. Canara Bank Securities Limited
c. Canbank Computer Services Limited
d. Canbank Factors Limited
e. Canbank Venture Capital Fund Limited
f. Canara Robeco Asset Management Company Limited

C. Canara HSBC Oriental Bank of Commerce Life lnsurance Company Limited

h. Canara Bank(Tanzania) Ltd

Joint Ventures of Holding Companv

a. HEFA - Higher Education Financing Agency
b. Commercial lndo Bank LLC, Moscow ( JV WITH SBI)

Vl. Associates of Holdinq Company
a. Can Fin Homes Limited
b. Karnataka Gramin Bank
c. Kerala Gramin Bank
d, Karnakata Vikas Grameena Bank
e. Andhra Pragathi Grameena Bank

During the year there are no whole-time directors in the Company and accordingly the Company has

not paid any remuneration to the directors. The Company has also not paid amount as sitting fees to

d i re cto rs.

The Company rs not required to appoint Key Management Personnel. However, the Company has

voluntarrly appointed the Company Secretary Mr Santhosh l(umar Bank, who has resigned from the



f{:

post with effect from 17.04.2020. No Remuneration was paid to him. No Secretary appointed since

then.

The details of transaction with related parties are as under:

2. The Company is operating under one business segment and one geographical segment.

Accordingly, the question of presentingthe financial statement in segments does not arise.

3. The Company has not recognised the deferred tax asset of Rs.34,72,627 (P Y Rs. 56,15,9171-) ,

arising on account of Provisions made for "Claims Receivable" & Provisions made for

contingencies (as referred to note 18.05 and 18.06 below) as a matter of prudence. However

the Company has recognised the deferred tax asset which is attributable to Depreciation and

disallowances with respect to Gratuity Provisions/Leave Encashment, since the Company is of

the opinion that such items are reversible in the near forthcoming year/s and the Company will

be in a position to get tax reduction under the provisions of lncome Tax Act 1961 in the near

forthcoming yearf s.

4. The Company has calculated tax for the year ending 31't March 2020 under the normal

provisions of the lncome Tax Act 1951, without opting for Section 1L5BAA of the Act. During the

current year ending 31't March 2021,,lhe Company has not yet decided whether to avail the

optron of computation of tax as provided under section 115BAA of lncome Tax Act 1951. The

Company has got time upto the due date to file the return of Income, to avail the option.

ln Rs.Ps

sl.

No.
Transaction

Holding Company

M/s Canara Bank ( P Y M/s Syndicate Bank Bank)

2020-202L 2079-2020

1 Services provided (net of GST) N 4,56,252

2 Salary Cost paid 23 ,9\ ,646,11

'.q

37,10,864.36

3
lnterest on Term Deposit received 84,49,953.L5

90,38,881.41

4
Term Deposit kept (withdrawn)
(net)during the year

Kept 30,00,000/- Kept 30,00,000/-

5. Term Deposit due from as at the year end 14,22,00,0001- r 3,92,00,000/-

6
Balance in Current Account as the year

end
3,62,502.32 18,66,892.20

t. Trade Payable 2,91,0001- 2,91,0001-

8 Other Liabilities due to
49,82,61.51- 48,97,877 I -

9. Liability no longer payable written back Ni1 5 7,000/-

10 Dividend Distributed r,00,00,000 Nil



Considering the fact that the aforesaid option, once exercised, is not reversible' the Company

will decide the same, before filing the return of income, Accordingly, the tax expenses (both

current and deferred) have been arrived at, Under the normal provisions of the lncome Tax Act

195 1.

5. Duringthe immediately preceding financial year i.e year ending 31't March 2020, the Company

has made the provision of Rs.2,04,84,650f-towards the "Claim paid pending for recovery" and

charged off the same to profit and loss during that year. This provision is being made in respect

of the following:

M/s BWSSB (Bangalore water supply & sewerage Board) was a valued customer of M/s

syndicate Banl< (i.e the former Holding company) and having their accounts at syndicate Bank'

BWSSB Branch, Bengaluru. M/s BWSSB has installed bill collection kiosks all over Bengaluru city'

The company has taken up the job of collection of cash and cheques ftom 44 l<iosks of M/s

BWSSB spread over Bengaluru on behalf of M/s syndicate Bank, BWSSB Branch for crediting

into the collection accounts of M/s BWSSB maintained with M/s syndicate Bank. Job of

Collection and depositing the cash and cheques into collection accounts of M/s BWSSB was

entrusted to M/s CMS lnfo Systems private Limited by the Company. M/s BWSSB has raised a

drspute over cash deposited into their collection account is short to the extent of

Rs.2,04,84,650/- f or a period from 21't September 2O!l lo 4th June 2018 The aforesaid amount

was paid to M/s BWSSB by syndicate Bank and the same was reimbursed by the Company

during the year ending 3l-'t March 2019. The Company has filed a police complaint against M/s

cMS lnfo systems Private Limited, alleging the fraud committed by the aforesaid company and

its employees. The Company is also in the process of the recovery of aforesaid amount from

M/s cMS lnfo systems Private Limited. However the management of the company has

considered it fit, to make a full provision in the books of accounts, as a matter of prudence

during the above said Year.

Out of the above amount, the Company has recovered the sum of Rs'82,43'440 during the

current year l.e year ending 31't March 202L. Accordingly, the Company has reversed the

provision amount to the extent of recovery made and credited the same to the statement of

profit and Ioss.

6. The Company has also made the provision for Contingencies Rs'11,15'029/- during the

immediately preceding financial year ie. year ending 31't March 2020' This provision is being

made in resPect of the following:

ln addition to the Claim made by M/s BWSSB (as detailed in note 18.05 above), it has also

demanded the interest of Rs.11,15, O29l- from M/s syndicate Bank (former Holding company)'

for delayed remittances into the accounts, which the Bank has not accepted and not paid tillthe

date of the financial statement. The amount, if payable at a later date, may have to be made

good by the Company. Accordingly, the company has made a provision for the aforesaid

amount,ascontingencies,aSamatterofprudence,duringtheabovesaidyear.

7, The activities of the company was temporarily suspended from 1" day of september 2018' The

Board of the company will consider restart of the Business activity, in consultation with the

management of the Holding company. The company has got sufficient amount in term deposits

as disclosed in Note lL of Flnancial Statement and the Company has made due provisions for

doubtful assets as well as for contingencies, Major portion of the liability of the Company is due

to the Holding Company and the net own funds of the Company after all the provisions are

Rs,1-3,70,1_g,127.g7 (p y Rs. 13,50,69,g01.20 ). Accordingly, the company will be in a position to

settle all its liabilities. Considering all the aforesaid facts, the management of the Company is of

the oprnion that the going concern aspect of the Company is not affected and accordingly the

accounts of the Company are being maintained on going concern assumption'



8. The details of employee benefits paid detailed under Note 16 of statement of profit loss. As

already explained, the employees of the Company are on deputation from the Holding

Company M/s Canara Bank. As explained in note 1,B.h, all the relevant disclosures as required

by Accounting Standard 15 i,e. in relation to Provident Fund, Gratuity, Leave Encashment and

other related items, are being included in the disclosures to be made by the Holding Company.

9. The Board is of the opinion that the other Long-Term Loans & Advances and Current Assets (as

detailed in Note 10 to 13 of the Balance Sheet) have in the ordinary course of business value

equalto the amount (after provisions) at which they are stated in the Balance Sheet.

10. There is no Managing Director or whole-time director during the current year and also during

the immediately previous financial year, Accordingly, the question of payment of remuneration

does not arise. The Company has not paid any other remuneration to the directors durrng the

current year and also during the immediately previous financial year. !q

j-1. The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which

there were any material foreseeable losses.

12. The Company has not made any investments in shares and securities. Further the Company has

not made any loans and advances in the nature of loans to any person or body corporate. The

Company has not given guarantee or provided any security in connection with a loan availed by

any other person or body corporate. Therefore, the question of making any disclosure under

section 186(4) of Companies Act 20L3 does not arise'

13. There are no contingent Liabilities during the year, other than those provlded for. (Refer note

18,06 above)

14. The Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over

financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

effectively as on 3l-st March 2021.

14. The Company does not have any other pending litigation which would impact its financial

positio n.

15. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund, bY the ComPanY.

16. previous year's figures have been reworked, rearranged, regrouped and/or reclassified

wherever necessary.

For SYNDBANI( SERVICES LTD

As per our report of even date;

For PAI NAYAK& ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

l(,V.C Janaki Rama Rao

(Director)
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Partner
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Place: Bengaluru
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